店舗の取材に関するお問い合わせ

株式会社きちり 経営管理本部

TEL:06-6262-3456   FAX:06-6262-3555

平成 23年 10月７日

各 位

新規出店（（仮称）博多中洲屋台 もっちゃん）のお知らせ

 当社は、平成 23 年 10 月 22 日 大阪梅田に本場博多の屋台料理を提供する「博多中洲屋台 もっちゃん」をオ

ープンいたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．店  舗  名   「（仮称）博多中洲屋台 もっちゃん」

２．コ ン セ プ ト   「もっちゃん」は、秘伝の出汁で作り上げるボリュームたっぷりのモツ鍋や、産

地直送の新鮮な博多地鶏、そして博多で人気の炊き餃子など、本場博多の屋台料

理をリーズナブルに提供いたします。店内は手作り感のある、親しみ易く居心地

の良い空間。毎日でも通いたくなるような「もっちゃん」で、是非とも博多屋台

料理をご賞味下さい。

３．所  在  地   大阪市北区芝田一丁目 15 番 21 号

４．オープン予定日   平成 23 年 10 月 22 日

５．営 業 時 間   未定

６．席     数   39 席

７．今 後 の 見 通 し  業績に与える影響は軽微であります。

以 上

会 社 名 株式会社きちり

 （コード番号 ： 3082 ＪＡＳＤＡＱ）

本 店 所 在 地 大阪市中央区安土町二丁目 3 番 13 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 平川  昌紀

問 合 せ 先 常務取締役

経営管理本部長

葛原  昭

電 話 番 号 06-6262-3456（代表）